روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

منگل 29 اکتوبر 2002ء شعبان 1423 ہجری- 29 اگست 1381 شمسی جلد 52-87 نمبر 247

نور الہی کی پناہ

سفر طائف سے واپسی پر رسول اللہ ﷺ نے یہ دعا کی۔
اے اللہ میں تیرے عزت والے چہرے کے نور کی پناہ مانگتا ہوں جس سے زمین و آسمان روشن ہیں اور جس نے اندھیروں کو منور کر دیا ہے اور جس کے ساتھ دنیا و آخرت کے معاملات درست ہوتے ہیں کہ تیرا غضب مجھ پر نازل ہو یا میں تیری ناراضگی کا مورد ٹھہروں تیرے سوا کسی کو کوئی طاقت اور قوت حاصل نہیں۔